
Valdības rīkoiumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 10. jūlijā.
Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Rīkojums par arodskolu stundu plāniem.
(Pamats — Likuma par tautas izglītību 207. pants.)

Atceļot līdzšinējos arodskolu stundu plānus, Izglītības ministrija nosaka šādus
stundu plānus, kas obligatoriski no 1936. gada 1. augusta.

Arodskolas ar 3 gadu kursu.
Būvniecības nodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība . 1 1 1 3
2. Latviešu, valoda 2 2 1 -5
3. Algebra 3 2 — 5
4. Ģeometrija 3 — — 3
5. Fizika 1 2 — 3
6. Mechanika un materiālu pretestība — 2 2 4
7. Zīmēšana 2 2 — 4
8. Techniskā rasēšana - 3 2 — 5
9. Būvmateriāli . . . — — 2 2

10. Būvmācība . 2 4 9 15
11. Būvdarbu maksas aprēķins . — — 2 2
12. Militārā mācība 1 1 1 3
13. Dziedāšana un muziķa grupās — — — (4)

18 18 18 54 + (4)
14. Darbnīcu prakse . . 28 28 28 84

Kopā 46 46 46 138 + (4)

Ceļu nodaļa.

Num. Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Algebra 3 2 — 5
4. Ģeometrija 3 — — 3
5. Fizika 1 2 — '3
6. Mechanika un materiālu pretestība. . — 2 2 4
7. Zīmēšana 2 — — 2
8. Techniskā rasēšana 4 — — 4
9. Būvmateriāli — 2 — 2

10. Būvmācība 2 4 4 10
11. Ģeodēzija — 3 — 3
12. Zemes darbi un ceļi — — 4 4
13. Tilti — — 4 4
14. Dzelzceļi — — 3 3
15. Būvdarbu maksas aprēķins — — 2 2
16. Militārā mācība 1 1 1 3
17. Dziedāšana un muziķa grupās . . . ? — — — (3)

19 19 22 60 + (3)
18. Darbnīcu prakse . . 27 27 24 78

Kopā 46 46 46 138 + (3)

Galdnieku nodaļa.

Num. Priekšmeti. l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Algebra 1 2 — 3
4. Ģeometrija 2 1 — 3
5. Galdnieka materiāli 2 — — 2
6. Instrumenti un darba mašīnas — 2 — 2
7. Koka konstrukcijas — 2 — 2
8. Zīmēšana 2 2 4 8
9. Techniskā rasēšana un mēbeļu projekti 4 3 5 12

10. Stili un mākslas vēsture — — 2 2
11. Kalkulācija un grāmatvedība — — 2 2
12. Militārā mācība 1 1 1 3
13. Dziedāšana un muziķa grupās • • • (3)

15 16 16 47+(3)
14. Darbnīcu prakse 30 30 30 90

Kopā 45 46 46 137+(3)

Mechanikas nodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Algebra 3 2 5
4. Ģeometrija 3 — — 3
5. Fizika 1 2 — 3
6. Mechanika un materiālu pretestība . . 2 2 — 4
7. Techniskā rasēšana 3 2 — 5
8. Metallu technoloģija — 2 — 2
9. Instrumenti un darba mašīnas .... 2 2 1 5

10. Mašīnu elementi — 2 5 7
11. Mašīnmācība — — 6 6
12. Elektrotechnika — — 2 2
13. Kalkulācija — — 1 1
14. Militārā mācība 1 1 1 3
15. Dziedāšana un muziķa grupās . . . . — —? — (4)

18 18 18 54 + (4)
16. Darbnīcu prakse 28 28 28 84

46 46 46 138 + (4)
Elektrotechnikas nodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Algebra . .;.;;;......>. 3 2 — 5
4. Ģeometrija; .'?.;;-.-. i -. 3 — — 3
5. Fizika. . . . ..::;; ..; .,.. 1 2 — 3
6. Mechanika un materiālu pretestība 2 2 — 4
7. Techniskā rasēšana 3 2 — 5
8. Instrumenti 2 — — 2
9. Elektrotechnikas pamati — 3 — 3

10. Elektrometrija — — 2 2
11. 'Elektriska apgaismošana un instalācijas — 1 4 5
12. Elektriskās mašīnas un aparāti — — 3 3
13. Vājstrāva — — 2 2
14. Mašīnu elementi — 2 4 6
15. Militārā mācība 1 1 1 3
16. Dziedāšana un muziķa grupās........ . . . . (4)

18 18 18 54+(4)
17. Darbnīcu prakse '. 28 28 28 84

Kopā 46 46 46 138+(4)
Tekstilnodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība. 1 1 1 3
2 Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Matemātika 3 — — 3
4. Zīmēšana 2 2 — 4
5. Techniskā rasēšana 2 — — 2
6. Mākslas vēsture un stili — 2 — 2
7. Ķompozicija — — 2 2
8. Šķiedru technoloģija 2 — — 2
9. Krāsošana un balināšana — 2 — 2

10. Pinumu mācība ' 3 2 2 7
11. Audumu analizē un desinatūra — 2 1 3
12. Žakarde patronēšana — — 3 3
13. Darba mašīnas 2 3 3 8
14. Spēka mašīnas. — — 2 2
15. Kalkulācija — — 2 2
16. Grāmatvedība — 1 — 1
17. Militārā mācība ' 1 1 1 3
18. Dziedāšana un muziķa grupās — — — (3)

Kopā 18 18 18 54+(3)

Drēbniecības nodaļa. (Sievietēm.)

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Matemātika 3 — — 3
4. Zīmēšana 2 2 — 4
5. Mākslas un apģērbu vēsture .... — — 2 2
6. Anatomija — 1 — 1
7. Materiāli un darba rīki — 2 — 2
8. Apģērbu skices 2 2 2 6
9. Apģērbu un veļas piegriešana .... 2 4 8 14

10. Sieviešu rokdarbi 3 2 — 5
11. Kalkulācija un grāmatvedība .... — — . 2 2
12. Dziedāšana grupās . — — — (3)

15 16 16 47 + (3)
13. Darbnīcu prakse 30 30 30 90

Kopā 45 46 46 137 + (3)

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6 ,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ^q oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^»^^^^^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #^^^^_?^^^^&P
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^p^Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^p ' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Rīkojums par arodskolu stundu plāniem.
Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs, kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1936. g.

2. ceturksnī (no 76. līdz 143. num.).



Ķīmijas nodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Algebra ..3 2 5
4. Ģeometrija 3 — — .3
5. Fizika 1 2 3
6. Techniskā rasēšana 3 3 — 6
7. Mašīnu mācība — — 3 3
8. Neorganiskā ķīmija 4 5 — 9
9. Organiskā ķīmija — 2 3 5

10. Ķīmijas technoloģija — — 9 9
11. Militārā mācība . . 1 1 1 3

Kopā 18 18 18 54

Ādminībasnodaļa.

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. Kopā

, 1. Ticības mācība 1 1 1 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 5
3. Aritmētika 2 — — 2
4. Fizika 1 2 — 3
5. Techniskā rasēšana . . , 2 — — 2
6. Neorganiskā ķīmija . 6 2 — 8
7. Organiskā ķīmija — 3 — 3
8. Adminība ' 3 5 4 12
9. Mašīnmācība — — 1 1

10. Kalkulācija un grāmatvedība — — 2 2
11. Militārā mācība 1 1 1 3
12. Dziedāšana un muziķa grupās .... — — — (3)

18 16 10 44 + (3)
13. Darbnīcu prakse . . 28 30 36 94

Kopā 46 46 46 138 + (3)
Arodskolas ar 4 gadu kursu.

Daugavpils valsts dzelzceļu techniskā vidusskola.

Num. Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. Kopā

1. Ticības mācība 1 1 1 — 3
2. Latviešu valoda 2 2 1 — 5
3. Vācu valoda. 2 2 — — 4
4. Algebra . . . . 3 2 1/0 — 5,5
5. Ģeometrija 2 2 — — 4
6. Fizika 2 2 — — 4
7. Higiēna , . — — 1 — 1
8. Techniskā rasēšana 2 2 — — 4
9. Mechanika un materiālu pretestība. .... .... — 2 3 — 5

10. Mašīnu elementi . , — — 4 4 8
11. Instrumenti un darba mašīnas . 2 2 1/2 — 5,5
12. Metallu un koka technoloģija 2 2 — — 4
13. Tvaika katli — — 2 — 2
14. Tvaika mašīnas — — 2 — 2
15. Iekšdegu dzinēji — — — 2 2
16. Elektrotechnika • ? — — — 2 2
17. Lokomotīves un tenderi — — — 5 5
18. Vagonu izbūve un remonts — — — 3 3
19. Dzelzceļu administratīvie noteikumi ...... — — 1 — 1
20. Dzelzceļu techniskie noteikumi.' — — — 1 1
21. Militāra mācība 1 1 1 1 4
22. Dziedāšana un muziķa grupās ? • (4)

19 20 18 18 75+(4)
23. Darbnīcu prakse ........... ? '. . . 27 26 28 28 109

Kopā 46 46 46 46 184+ (4)

Piezīme. Pārējām arodskolām atļauts izstrādāt īpatnējus stundu plānus, kas
stājas spēkā pēc izglītības ministra apstiprināšanas.

1936. g. 8. jūlijā. Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Latvijas vēstures institūta pateicība.
Latvijas vēstures institūts, saņēmis no

Izglītības ministrijas rīkoto Latvijas vēs-
tures kursu dalībniekiem ziedojumu
Ls 306,— Latvijas vēstures pētīšanai.
Izglītības ministrs un Vēstures institūta
direktors prof. Dr A. Tentelis izsaka
visiem ziedotājiem savu pateicīfeu par
ziedojumu.

Patentu valde

paziņo, ka izsniegtas apliecības, par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu:

8819. Firmai ,,Bellaccord - Electro,
H. Rudzīts", Rīgā — zīmējums — apaļa
etiķete ar monogramu „,B- E." — skaņu
platēm, aparātiem, adatām.

8820. Prov. Viktoram Kempelim, Rīgā
— zīmējums (rombs) ar uzrakstu ,,Luna "—
sejas krēmiem.

8821. K/S. „Arsbi-Frīdbergs un bdri",
Rīgā — vārds ,,Uno" — ziepēm, ķīmiski-
kosmētiskiem ražojumiem.

8822. K/S ,,Bruno Frobeen", Rīgā —
vārds ,,Sanols" — visādiem ķīmiskiem
produktiem.

8823. M. Kozlovskim, Rīgā — vārds
,,Uzvara" — ilgviļņu aparātiem.

8824. Tabakas fabrikai ,,Bambus, īp.
K. Caka", Rīgā — zīmējums — vītne ar
uzrakstu ,,Ego" — tabakas precēm.

8825. Kom. sab. „Glover" Rīgā —
vārds ,,Līgo" — sinepēm.

8826. P. Putniņam, Rīgā — vārds
,,Frankolins" — ziepēm, mazgājamiem
un balināmiem līdzekļiem.

8827. Firmai „Mindel & Ko, A/S",
Rīerā — vārds ,.Rota" — tabakas precēm.

8828. Ķīm. farm. lab. „K/S. Arsbi-
Frīdbergs & Bdri", Rīgā — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu ,,Uno" — ziepēm,
ķīmiskiem ražojumiem.

8829. Firmai ,,Lingner - Werke - Ver-
triebsgesellschaft m. b. H.", Dresdenē, Vā-
cijā — etiķete (pudeles attēls) — ārstnie-
cības līdzekļiem.

8830. Tam pašam — vārds ,,Odol" —
tām pašām precēm.

8831. Tam pašam — zīmējums (pu-
dele) ar uzrakstu ,,Pixavon" — ziepēm,
kosmētiskiem piederumiem.

8832. Aptiekai ,,Kurts Lichtensteins &
biedri", Aizputē — vārds ,,Kefal" —
ārstniecības līdzekļiem.

8833. Tabakas fabrikai „A/S. G. J. Še-
reševskij" , Rīga — vārds ,,Mirdza" —
tabakas precēm.

8834. Firmai ,,Cementa Svenska Ce-
mentforsaljnings Aktiebolaget", Malmo,
Zviedrijā — zīmējums (krusts) — cemen-
tam.

8835. Tam pašam — zīmējums (trīs
kroņi) — cementam.

8836. Firmai ,,Fichtel & Sachs, Akc.
sab.", Šveinfurtē, Vācijā — zīmējums
(astes zvaigzne) ar vārdu ,,Komet" —
aparātiem, motoru braucamiem līdzekļiem.

8837. Tam pašam — vārds ,,Tordo" —
brīvi ritošām bremzēm.

8838. Ķīm. farm. fabr. Medfro, īp.
Z. Fronckevičs, Rīgā — vārds ,,Žurkol" —
kustoņu un kukaiņu iznīcināšanas līdzek-
ļiem, ārstniecības līdzekļiem.

8839. J. S. Bergelim, Rīgā — zīmē-
jums — etiķete ar uzrakstu ,,Saule" —
pogām.

8840. . Prov. AI. Tombergam, Rīgā —
zīmējums (sievietes galva) — smaršām,
krēmiem, kosmētiskiem līdzekļiem.

8841. M. Vasermanim, Rīgā — zīmē-
jums — etiķete ar uzrakstu ,,Pārus" —
prezervatīviem.

8842. P. Putniņam, Rīgā — vārds
,,Vigo" — vīna raugam, farmāciju drogu
precēm.

8843. ,,L. V. Gegginger", akc. biedr.,
Rīgā — zīmējums — etiķete ar uzrakstu
,,Dzintra" .— konfektēm.

8844. Firmai ,,KnoIl", akc. sab., Lud-
vigshafenā, Vācijā — vārds ,,Cardia-
zol" — ārstniecības līdzekļiem.

8845. Firmai ,,Venus , Markovičs un
Piens", Rīgā — vārds ,,Blaugzolina" —
pomadēm, ziepēm un kosmētiskiem līdzek-
ļiem.

8846. Firmai ,,Fusion-Moteurs, Sociētē
anonvme", Francijā — etiķete ar uzrakstu
,,Bernard-Separators" — mašīnām un apa-
rātiem.

8847. Tam pašam — vārdi ,,Bernard-
Moteurs" — mašīnām un motoriem.

8848. Firmai ,,Breitenburger Portland-
Cement-Fabrik" , Holsteinā, Vācijā — zī-
mējums (herkuless) ar uzrakstu ,,Hercules "
— cementam, kaļķiem.

8849. ,,The SiieU Cotnpanv of Latvia;
Ltd.", Rīgā — vārdi ,„Silver Shell" —
ķīmiskām eļļām un taukiem..

8850. H. Šulmanis, Rīgā —nosaukums
,,.Katol-Fantazija"- — kukaiņu iznīcinā-
šanas līdzekļiem..

8851. Tam pašam — vārdi ,,Banzai-
Fantazija" — kosmētiskiem līdzekļiem.

8852. Tam pašam — vārdi ,,Džimi-
Metamorfosa" —kosmētiskiem līdzekļiem.

8853. Tam pašam — vārdi ,.,Rozalin-
Fantazija" —kosmētiskiem līdzekļiem..

8854. Firmai ,,.Harburger Gummiwa-
ren-Fabrik Phoenix. A-G.", Harburgā,.
Vācijā — zīmējums (rombs) ar uzrakstu
„Phoenix"' — lielākam vairumam, dažādu
preču.

8855.. Ķīm.. techn. rūpn. un tkdzn.,,
akc. sab. A.. G.. Sreder & Ko» Rīgā; — zī-
mējums, (valdnieka kronis) ar uzrakstu
,,Corona" — lielākam vairumam, dažādu
preču.

8856. Tirdzn. un rūpn. ake. sab.
,,Jockey Club", Rīgā — vārds „A\kva" —
mēteļiem, dažādiem apģērbiem, konfekci-
jas precēm.

8857. Rīgas Tekstilfabriku A/S., Rīgā
— zīmējums (Pērses ūdenskritums) ar
vārdu „Smaida" — dzijām, diegiem un
tekstilprecēm.

8858. Tam pašam — zīmējums (Rum-
bas ūdenskritums) ar vārdu „Spodra" —
tām pašām precēm.

8859. Firmai ,,Karwendel Gesellschaft
m. b. H.", Laupheimā, Virtembergā, Vā-
cijā — zīmējums ar uzrakstu ,,Karwen-
dol" — ārstniecības līdzekļiem.

8860. Firmai ,,F. Hoffmann La
Roche & Co, A. G. ", Baselē, Šveicē —
vārds ,,Protemor" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

8861. E. Jakobsonam, Rīgā — zīmē-
jums (ērglis) ar vārdu ,,Falcons" — mēte-
ļiem.

8862. Ķim. farm. un kosm. parf. labo-
ratorijai '„Helga", Rīgā — zīmējums
(zilais ērglis)— pūderiem, smaršām, ode-
kolonam.

8863. Firmai ,,Brāļi Streiff", Rīgā —
zīmējums (kamielis) ar uzrakstu ,.Kara-
vāna" — tējai, kafijai, cigoriņiem.

8864. Ķīm. inž. J. Gundaram, Rīgā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,Mono" —
smaršām, kosmētiskām precēm, apavu
krēmiem.

8865. Tam pašam— vārds,,Velūra" —
tām pašam precēm.

8866. Tam pašam — vārds ,,Dentols "
— tām pašām precēm.

8867. G. Zeitcam, Rīgā — vārds ,,Žur-
kin" — kukaiņu un kustoņu iznīcināšanas
līdzeklim.

8868. 1. G. Farbenindustrie A.-G.,
Frankfurtē p. M., Vācijā — vārds ,,Ro-
nilla" — ķīmijas un farmācijas precēm.

8869. Tam pašam — vārds ,,Lanusa"
— apģērbu precēm, dzijām, mēbelēm.

8870. Firmai ,,Grubenholz-Impregnie-
rung, G. m. b. H.", Berlīnē, Vācijā —
vārds ,,Trioxan" — ķīmiskām vielām.

8871. Tam pašam — vārds ,,Tanalith"
— tām pašām precēm.

8872. Tam pašam — vārds ,,Triolith"
— tām pašām precēm.

8873. Farmaceitiskai un ķīmiskai A/S.
,,Farmazans ", Rīgā — vārds ,,Simanit" —
ārstniecības preparātiem.

8874. Tam pašam — vārds ,,Hepa-
forte" — ārstniecības līdzekļiem.

8875. Tam pašam — vārds ,,Ferrofer "
— ārstniecības līdzekļiem.

8876. Tam pašam — vārds,,Rektin" —
.ārstniecības līdzekļiem.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā ar sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes:

1184, 2543, 2547, 2601, 2606, 2612,
2614, 2615, 2616, 2617, 2632, 2641, 2643
2646, 2647, 2676, 2677, 2680, 2689, 2693,
2713, 2723, 2732, 2733, 2734, 2745, 2746,
2747, 2721, 2730, 2754, 2760, 2765, 2768,
2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2778, 2783,
2785, 2787, 2789, 2790, 2793, 2794, 2798,
2799, 2807, 2815, 2823, 2824, 2825, 2826,
2827, 2836, 2845, 2846, 2847, 2848, 2860,
2869, 2870, 2872, 2873, 3033, 3367, 3398,
3433, 3477, 3592, 3593, 3594, 3746, 4039,
4357, 4358, 4501, 4502, 4509, 4527, 4617,
4683, 5080, 5101, 5103, 5104, 5105, 5106,
5209, 5212, 5257, 5258, 5263, 5285, 5734,
5768, 5787, 5809, 5810, 5848, 5868, 6136,
6174, 6196, 6295, 6340, 6354, 6381, 6382,

jValdības iestāžu oazinoiumi.
r »

Noteikumi
Latvijas amatniecības kameras I Latvijas
daiļamatniecības izstādes plakātu sacensībai.

1. Sacensībai iesniegtiem plakātiem jā-
būt 100x70 cm lieliem, izpildītiem
3—4 krāsās, iespiedumu technikā ar uz-
rakstu:

,,LAK I Latvijas daiļamatniecības
izstāde, Rīgā, Kongresu un Amatu
namos no 1937. g. 6. februāra—-

7. martam", .
atstājot telpu divu rindu salikumam pla-
kāta apakšējā malā.

2. Par labākiem plakātu zīmējumiem
Latvijas amatniecības kamera piešķirs
šādas godalgas:

1. godalga — Ls 500,—
2. godalga — ,, 300 —
3. godalga — „ 200,—.

Bez tam kamera patur tiesību atpirkt
-2 labākos plakātus par Ls 100,— katru.

3. Godalgotie darbi pāriet Latvijas
amatniecības kameras īpašumā. Varbūtēji
grozījumi pirms projekta izvešanas auto-
ram jāizdara pēc 7. p. paredzētās komisijas
norādījumiem bez sevišķas atlīdzības.

4. Plakāti ar sevišķu motto sacensībai
jāiesniedz līdz 1936. g. 15. augustam
pret kvīti Latvijas amatniecības kameras
izstādes birojā, Ģildes ielā 4.

Līdz ar projektu slēgtā aploksnē jā-
iesniedz paziņojums, uzrādot autora vārdu

un uzvārdu, nodarbošanos un adresi;
uz -aploksnes jāraksta plakāta motto.

5. Negodalgotie sacensības plakāti sa-
ņemami atpakaļ, uzrādot kvīti, 1 mēneša
laikā pēc sacensības rezultātu izsludināša-
nas laikrakstos, pretējā gadījumā neiz-
ņemtie plakāti pāriet Latvijas amatniecības
kameras īpašumā.

6. Sacensībā var piedalīties tikai Latvi-
jas pilsoņi. Ikviens, kas piedalās šai
sacensībā, līdz ar to piekrīt šiem sacensības
noteikumiem.

Gadījumā, ja sacensības komisija ne-
vienu no iesniegtiem projektiem neatrod
par piemērotu, sacensība uzskatāma par
nenotikušu un godalgas netiks piespriestas.

7. Par plakātu godalgošanu un atpirk-
šanu lemj šāda žūrijas komisija:
1) Ed. Rozīte, Latvijas amatniecības ka-

meras priekšsēdētājs,
2) G. Lazdiņš, Latvijas amatniecības ka-

meras vicepriekšsēdētājs,
3) A. Ozols, Latvijas amatniecības kame-

ras ģenerālsekretārs,
4) prof. R. Pelše, izstādes techniskās

komisijas priekšsēdētājs,
5) doc. B. Dzenis, izstādes komitejas

loceklis,
6) arch. A. Klinklāvs, izstādes teclīniskās

komisijas loceklis,
7) māksi. L. Liberts, Valsts papīrspiestu-

ves pārvaldnieks,
8) māksi. A. Dzērvītis, izstādes techniskās

komisijas loceklis.
Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.

Priekšsēdētājs Ed. Rozīte.
Ģenerālsekretārs Augusts Ozols.



6614, 6675, 6693, 6703, 6744, 6763, 6778
6783, 6433, 7047, 7048, 7054, 7055,7056' 7070, 7122 , 7123 , 7146 , 7165 , 7171 , 7189
7205, 7618 , 7625, 7628 , 7277 , 7289,73077336, 7343, 7644, 7656, 7658 ,766176667672, 7673, 7748, 7753, 7770, 7771 , 778o'
7796, 7797, 7824, 7896, 7909, 7906,79157924, 7925, 7928, 7929, 7930, 7955, 8001'

. 8154, 8175 , 8184, 8208, 8221 , 8222, 8232
8303, 8310, 8262, 8264, 8287, 8288,82938308, 8348, 8349, 8351 , 8352, 8355, 837o'8371 , 8374, 8379, 8383, 8388, 8389, 8390
8497.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.
Darbvede Z. Eleks.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūlija lēmumu , meklē
pēc Sodu lik. 49. p. 1. d. un 529. p. 4. d. 2. pkt.
apsūdzēto Osipu Lichačevski.

Osips Lichačevskis ir bij. Krievijas pavalstnieks ,
dzimis Holmas guberņā 1903. g. 26. oktobri;
Liepājas prefektūra 1932. g. 25. februārī izdevusi
viņam personas apliecību — Nansena certifikātu —

.M 161/008431. Z. Lichačevskis pēc nodarbošanās
jūrnieks, maza auguma,kalsens, blondiem matiem,
skūtu seju. Osipa Lichačevska pēdējā tiesai
zināmā dzīves vieta bija Liepājā, Tirgus ielā 43.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam zināms, kur
Lichačevskis atrodas vai ari kur atrodas viņa
manta, nekavējoties paziņot par to tiesai vai
Liepājas apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesnesim vai arī policijai. Atrašanas gadījumā
Lichačevskis jāapcietina, jāievieto tuvākajā ieslo-
dzījuma vietā, ieskaitot viņu Liepājas apgabal-
tiesas svarīgu lietu izmeklēšanas tiesneša rīcībā
un par to jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai vai
minētajam izmeklēšanas tiesnesim.

Liepājā, 1936. g. 9. jūlijā. 3288.
A. 87/36./1 g.

Priekšsēdētāja v. A. Jankovičs.
Sekretārs (paraksts).

Meklējamo personu 784. saraksts.
48561. Arens, Jevgeņijs (Eižens) Aleksandra d.,

dzim. 1907. g.21. Vlf. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. jūnija r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48562. Ansons, Fricis, dzim. 1909. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
4. Vil r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48563. Balgalvis, Ernests, dzim. 1915. g.
' 15. III. Naukšēnu pag. Meklē Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. ar 1936. g. 2. VII 78493. r. Piepr.

' ķīlu Ls 100,—, kuru iemāks. Latv. bankā apgabalt.

dep., neiemaks. gad. apciet. iesk. mekl. rīc. Apv.
pēc Sodu lik. 183. p. 2. d. 2. pk. (Lēm. izr. izpr. no
Krim. pol.)

48564. Bartušs, Jānis Sofijas d., dzim. 1908. g.
16. II. Paz. dzīv. vietu Mdonas apr. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 30. VI 442. r. Apv. pēc Sodu lik.
570. p. 1. d. 2. pk.

48565. Bergmanis, Marta, dzim. 1916. g.
26. IV Kazdangas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1936. g. 2. VII 605. r. Apv. pēc Sodu lik.
232. p. (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.)

48566. Blīdens, Zālamans, dzim. 1902. g.
28. VIII Rīgā. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar 1936. g. 30. VI 1186. r. Apv. pēc Sodu
lik. 12., 49. p. un 1933. g. 22. XII not. par
ārzemju valūtas operāc. 26. p. Apciet. iesk. mekl.
rīcībā.

48567. Blīdens, Zālamans, dzim. 1902. g.
28. VIII Rīgā. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar 1936. g. 30. VI 1169. r. Apv. pēc Sodu
lik. 12., 49. p. un 1934. g. 9. VI lik. par sodiem
un piekrīt, valūtas un ārēj. tirdzn. lietās 2. p.
Apcietināt un iesk. mekl. rīc.

48568. Briedis, Žanis-Roberts Jāņa d., dzim.
1909. g. 14. IV Lietavā. Meklē Jelģ. apr. miert.
ar 1936. g. 1. VII 278.-35. r. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48569. Bušujevs, Sergejs Ivana d., dzim.
1894. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pref. pasu nod. uz
1936. g. 27. VI 138/32. r. Izraidāms.

48570. Celms, Marija, dzim. 1901. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 26. VI
764. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48571. Cimbels, Base, dzim. 1889. g. 30. IV
Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. uz 1936. g.
30. VI 501k/36. r. Apv. pēc Sodu lik. par sod.
un piekrit. vai. un ārējās tirdzn. lietās 3. p.

48572. Čeksters, dzim. Sitkovskis, Feliciana
Konstantīna m., dzim. 1895. g. Ludzas apr. Istras
pag. Paz. dzīv. vietu Daugavpils apgabalt.
1. krim. nod. uz 1936. g. 3. VII 1-134/34. r. Apv.
pēc Sodu lik. 49. p., 169. p. 1. d.

48573. Čeksters, Alfons Nikolaja d., dzim.
1886. g. 13. I Istras pag. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils apgabalt. 1. krim. nod. uz 1936. g.
3. VII 1-134/34. r. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
169. p. 1. d.

48574. Golubcovs, Mavra, dzim. 1915. g.
24. IV Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 26. VI r., 682/36. r. Apv. pēc
Sodu lik. 563. p. 1. d.

48575. Hackinds, Estere Ābrama m., dzim.
1893. g. 11. XI Sabilē. Meklē Rīg. pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar 1936. g. 30. VI 1185. r. Apv. pēc Sodu
lik. 12. p., 49. p., un lik. par sod. un piekrit. vai.
un ārējās tirdzniec. lietās 3. p. Pieprasīt ķīlu
Ls 2000,—, neiemaks. gad. apciet.

48576. Hess, Richards, dzim. 1905. g. 19. IV
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
3. VII. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48577. Bofmeisters, Nikolajs Jāņa d., dzim.
1907. g. 16. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 29. VI r. Apv. piesavinās.

48578. Grēns, Arnolds Ernesta d., dzim.
1915. g. 21. XI Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 26. VI r. Apv. pēc Sodu lik,
546. p.

48579. Jākobsons, Žanis Matīsa d., dzim.
1911. g. 23. III Liepājā. Paz. dzīv. vietu Liepājas
lauku iec. miert. uz 1936. g. 29. VI 48/30. r.
Apv. pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. (1903. g.)

48580. Kovalevskis, Osips, dzim. 1907. g.
6. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
6. VII r. Apv. svešas mantas piesavinās.

48581. Kleins, Eduards Antonijas d., dzim.
1896. g. 29. 11 Lejasciema pag. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. VII 582. r. Apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 581. p. 2. d. Pieprasīt drošības
naudu Ls 500, kuru iemaksāt Latv. bankā vai tās
nod. mekl. dep. D.M26; neiemaksās, gad. apciet.,
iesk. mekl. rīc, par ko paziņot mekl.

48582. Kruško, Aleksandrs Jāna d., dzim.
1904. g. 6. 111. Meklē Krim. pol. pāfv. ar 1936. g.
1. VII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

48583. Levi, Heinrichs, dzim. 1911. g. 20. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. uz 1936. g.
2. VII 582. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48584. Levensteins, Reiza Morducha m., dzim.
1907. g. 28. X Valmierā. Paz. dzīv. vietu Rīg.
pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 26. VI 687/73. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48585. Māliņš, Sergejs, dzim. 1924. g. 30. X.
Meklē Rīg. pils. bērnu nams ,,PleskodaIe ". Pat-
varīgi atstājis bērnu namu. Apciet. nogād.
meKi.

48586. Medinskis, Jāzeps Jāņa d., dzim.
1896. g.21. IX Kuldīgā. Paz. dzīv. vietu. Tukuma-
Talsu apr. pr-kam uz 1936. g. 30. VI 227. kr. r.
Sod. ar Ls 50 vai 2 ned. ciet.

48587. Meijs, Konstantīns, dzim. 1891. g.
3. IX Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 30. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48588. Paegle, Berta, dzim. 1891. g. 2. yi.
Meklē Rīg. 12. iec. miert. ar 1936. g. 29. VI 809. r.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pieprasīt ķīlu Ls 25,
neiemaks. gad. turēt apciet., par ko paziņot mekl.

48589. Plikške, Kārlis Kriša d., dzim. 1898. g.
14. V. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1936. g. 1. VII r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

48590. Plikške, Kārlis Kriša d., dzim. 1898. g.
14.V Bolderajā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1936. g.

30. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apciet.
48591. Raps, Hermanis-Alfreds, dzim. 1912. g.

30. VI Rīgā. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert.
uz 1936. g. 2. VII 442. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48592. Rozenbergs, Augusts, dzim. 1909. g.
15. II Mālpils pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 3. VII r. Apv. piesavināšanā.

48593. Simsons, Apolonija-Emilija, dzim. 1917.
gada 26. IV Katlakalna pag. Paz. dz. vietu

Rīg. X iec. miert. uz 1936. g. 26. VI 477. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

48594. Slēde, Marija, dzim. 1905. g. 15. 1
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol pārv. uz 1936. g.
29. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48595. S tureni eks, Pēteris Staņislava d., dzim.
1915. g. 24. V Vidsmuižas pag. Pāz. dzīv. vietu

Tukuma-Talsu apr. pr-kam uz 1936. g. 2. VII
4645-1 r. Sod. ar Ls 50 vai 2 ned. ciet.

48596. Šinskis, Vilis Kārļa d., dzim. 1885. g.
7. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936.g.
30. VI r. Apv. piesav.

48597. Veidenbaums, Kārlis Antona d., dzim.
1882. g. 18. IX Vidrižu pag. Meklē Rīg. apgabalt.

3. civ. nod. ar 1936. g. 6. VI 324549. r. Maksāt-
nespējīgs parādnieks. Apciet. ievietot ciet.
(Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.)

48598. Vizla, Anna, dzim. 1914. g. 15. VII.
Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert. uz
1936. g. 27. VI 453. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

1936. g. 11. jūlijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieka v. B r o k s.

Darbvedis Hūns.
?????????? ^iHanfliMa^HHHm»

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktora v. Jānis Ozols.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 14. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,55—80,55
100 Norvēģijas kronu 76,55—78,55
100 Dānijas kronu 67,85—69,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

(Tiesu
sludimmļMwwa.i.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 18. septembri
mirušā Jāņa Jāņa d. Freimaņa
testamentu. 10684b

Rīgā , 1936. g. 10. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p.., paziņo, ka 1936. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
13. aprīli Burtnieku pag. mir.
Pētera Jāna d. Meirena testa-
mentu. 10685b

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
5. . augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
4. aprīiī Lēdmanes pag. mir.
Jāņa Anša d. Bankoviča testa-
mentu. 10686b

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
16. jūnijā Ļaudonas pag. mir.
Anža (Andža) Anža (Andža) d.
Brieža testamentu. 10687b

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. paziņo,
ka tiesa 1936. g. 9. jūnijā Olgas
Pētera m. KHeģers, dzim.Izands,
prasības . lietā pret Vladimiru
Ādolfa d. Klieģeru par laulības

šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Maskavā,
1917. g. oktobrī starp Vladimiru
Klieģers un Olgu KHeģers, dzim.
Izands, atstājot prāvnieku
1918. g. 16. nov. dzimušo meitu
Margaritu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
37/36. 10683b

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka 1928. g.
4. aprīlī reģistrētā Rīgas kul-
tūras biedrība ,,Auseklis" ir
slēgta ar iekšlietu ministra
1935. g. 24. decembra lēmumu
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. jūlijā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
^pL-r^t K Prifļrirhdnn'i

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936.- g.
3. jūliia lēmumu tirdzniecības
reģistrā " „A" ar reģistra 3766. n.,
ierakstīts vienpersonrgs tirgotājs
Hiršs Šifs ar firmu „H. Šifs".

Hiršs Šifs dzimis Krustpilī
1871. g. 8. aprīlī, dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 10, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1902.'g. Uzņēmums — drēbnieka
darbnīca — atrodas Rīgā, Marijas
ielā 10, 4. dz.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā. 10653b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka saskaņā ar
tirdzn. reģ. ' tiesneša 1936. g.
8. jūlija lēmumu tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 3767. num.,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „P. Bērziņš un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs
Pēteris Bērziņš dzimis Rīgā,
1892. g. 1. oktobrī, dzīvo Rīgā,
Pērnavas ielā 29, 109. dz.

Komanditsabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 19. decembrī un
tās darbība atklāta 1936. g.
1. jūnijā. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — galdnieka darb-
nīca atrodas Rīgā, Marijas ielā 22.
Sabiedrībā piedalās viens koman-
ditists ar dalības naudu Ls 200.

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā. 10652b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģistra 941. num.
ierakstītās firmas „Lorenz
M. Meesenburg" (Rīgā, L. Pils
ielā 6) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1936. g.
9. jūl. lēmuma pamata ierakstīts:

1) ka šīs firmas darbības no-
zare turpmāk ir kuģu un ap-
drošināšanas aģentūra;

2) ka kollektīvprokūristiem
Haraldam Rustadam un Svenam
Nilssonam kollektīva pilnvara-
prokūra izdota arī 1936., 1937.
un 1938. gadam.

Rīgā, 1936. g. 9. jūlijā. 10647b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 954. num.,
ierakstītā firma „Zeķu fabrika
„Star" M. Rojaks, L. Linde,
R. Šolomovičs un H. Elmanis"
(Rīgā, Brīvības gatvē 3) 1936. g.
30. jūnijā likvidējusi uzņēmumu
— zeķu tirgotavu Rīgā, Grēci-
nieku ielā 4.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 8. jūlija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā. 10650b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar firmu „P. Danne-
bergs" ierakstītās komandit-
sabiedrības reģistra folijā 1494. n.
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 8. jūlija lēmumu, at-
zīmēts:

1) ka šīs sabiedrības sēdeklis
un galvenais uzņēmums 1936. g.
1. jūnijā pārvietoti Zigfr. Meiero-
vica bulv. 14, 6. dz., Rīgā;

2) ka sabiedrības galvenā-uz-
ņēmuma turpmākā darbības no-
zare ir kuģniecības kantoris un
koktirdzniecības aģentūra.

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā. 10648b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 1640. num.,
ierakstītās firmas ,,J. Stradiņš"
uzņēmums — piena produktu
tirdzniecībaatrodas Rīgā,Centrāl-
tirgū, II. pav. 151. un 160. n.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 8. jūlija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā,

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā. 10649b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1700. num.
ierakstītā firma „Jozefs Koflers"
īpašn. D. Raškes" (Rīgā, Kaiku
ielā 1/3) 1936. g. 7. jūlijā likvidēta,
un uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 9. jūlija lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā
dzēsts

Rīgā, 1936. g. 8. jūlijā. 10651b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 'ar reģ. 1911. num.,
ierakstītās firmas ,..Bankas kan-
toris Arons Šmuljans, Rīgā"
(jRīgā, Tirgoņu ielā 4) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 7. jūlija lēmuma pamata,
atzīmēts:

1) ka šai firmai ir Rīgā,
Eksportostā, šķūnī B I, kok-
materiālu noliktava;

? 2) ka kollektīvpilnvarniekiem
pilnvaras izdotas: a) Šmuelam-
Simsonam Albersam kopā ar
Borisu Šmuljanu — 1932. g.
12. janvārī un b) Artūram

Teodoram Rateikem kopā ar
Šmuelu - Simsonu Albersu —
1933. g. 20. oktobrī.

Rīgā, 1936. g. 7. jūlijā. 10645b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 25. februāri mir.
Pētera Silenieka 1936. gada
27. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasi,
jumus šai tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
M. I. M 1764/36. 10583
Priekšs'ed. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 26. aprīlī mirušā Jāņa-
Paula Liskopa 1924. g. 31. martā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu līdz ar tai pašā kārtībā
1930. g. 21. jūlijā sastādīto
testamenta papildinājumu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
M. 1. 1770/36 I0584x
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1s.
Sekretāra o. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 16. martā mirušā Kris-
tapa Šperliņa (Šperļa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
M. 1. 1792/36. 10585
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret to,
ka Jelgavas pilsētas 1. hip. iec.
immobili ar hip. 8. un 9. num.
tiek nostiprināti zemes grāmatās
Jelgavas evaņģ.-lut. Svētās Trīs-
vienības baznīcas īpašumā vai
kurām ir kādi uz šo nekustamu
mantu vērsti prasījumi, kas dibi-
nāti uz īpašuma, ķīlu vai citām
zemes grāmatās n 'eievestām lie-
tiskām tiesībām, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." ar brīdinājumu, ka tos,
kas noliktā laikā savas tiesības un
pretenzijas nepieteiks, ieskatīs
par tādiem, kuri zaudējuši uz
nosaukto nekustamo mantu . sa-
vas lietiskās tiesības un prasī-
jumus pret ieguvēju Jelgavas
evanģ.-lut. Svētās Trīsvienības
baznīcu. L. 745/36 10592x,

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 6. februāri mi-
rušā Jāņa Strēlnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
M. 1. 1793/36. 10586
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. gada 1. septembri
mirušā Jāņa Laukalēja atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriemv kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. . 8. jūlijā.
M. 1. 1787/36. g. 10587

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

? Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 17. janvāri mi-
rušā Vulfa Hercberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
M. 1. 1775/1936. g. 10588

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A"' ierakstītās firmas
„Leiba Gutmanis" reģistra 1649.
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 9. jūl.
lēmumu, atzīmēts:

a) ka šai firmai ir augļu no-
liktavas — 1) Rīgā, Mārstaļu
ielā 32 un 2) Rīgā, Turgeneva
ielā 19;

b) ka prokūristam Smulim
Špunginam pilnvara-prokūra iz-
dota 1934. g. 20. augustā.

Rīgā, 1936. g. 9. jūlijā. 10646b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekrptāra v. i. A. R ē r z i n 5.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
2. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
27. jūlijā Rīgā mirušās Antnnes
Mārtiņa m. Muzikants, dzim.
Linkmanis testamentu. 10688b

Rigā, 1936. g. 10. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret to,
kaJelgavas pilsētas immobils
1. hip. iec. ar 1. num. tiek
nostiprināts zemes grāmatās Jel-
gavas evanģ.-lut. Svētās Trīs-
vienības baznīcas īpašumā, vai
kurām ir kādi uz šo nekustamu
mantu vērsti prasījumi, kas dibi-
nāti uz īpašuma, ķīlu vai citām
zemes grāmatās neievestām lie-
tiskām tiesībām, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", kas noliktā laikā savas
tiesībasun prasības nepieteiks, ie-
skatīs par tādiem, kas zaudējuši
uz nosaukto nekustamo mantu sa-
vas lietiskās tiesības un prasī-
jumus pret ieguvēju Jelgavas
evanģ.-lut. Svētās Trīsvienibas
baznīcu.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 748/36 10589x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret
to, ka Jelgavas pilsētas 1. hip.
iec. immobils hip. 18. num. tiek
nostiprināts zemes grāmatās Jel-
gavas evanģ.-lut. Svētās Trīs-
vienības baznīcas īpašumā, vai
kurām ir kādi uz šo nekustamu
mantu vērsti prasījumi, kas dibi-
nāti uz īpašuma, ķīlu vai citām
zemes grāmatās neievestām lie-
tiskām tiesībām, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." ar brīdinājumu, ka tos,
kas noliktā laikā savas tiesības un
prasības nepieteiks, ieskatīs par
tādiem, kas zaudējuši uz nosaukto
nekustamu mantu savas lietiskās
tiesības un prasījumus pret ie-
guvēju Jelgavas evanģ.-lut. Svē-
tās Trīsvienības baznīcu.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 749/36 10590x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret
to, ka Jelgavas pilsētas immobils
1. hip. iec. ar 6. num. tiek
nostiprināts zemes grām. Jel-
gavas evanģ.-lut. Svētās Trīs-
vienības baznīcas īpašumā, vai
kurām ir kādi uz šo nekustamu
mantu vērsti prasījumi, kas dibi-
nāti uz īpašuma, ķīlu vai citām
zemes grāmatās neievestām lie-
tiskām tiesībām, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vāld.
Vēstn.", ar brīdinājumu, ka tos,
kas noliktā laikā savas tiesības un
prasības nepieteiks, ieskatīs par
tādiem, kas zaudējuši uz no-
saukto nekustamo mantu savas
lietiskās tiesības un prasījumus
pret ieguvēju Jelgavas evanģ.-lut.
Svētās Trīsvienības baznīcu.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 746/36_ 10591x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret to,
ka Jelgavas pilsētas immobilis
1. hip. iec. ar 21. num. tiek
nostiprināts zemes grāmatās Jel-
gavas evaņģ.-lut. Svētās Trīs-
vienības baznīcas īpašumā, vai
kurām ir kādi uz šo nekustamu
mantu vērsti prasījumi, kas dibi-
nāti uz īpašuma, ķīlu vai citām
zemes grāmatās neievestām lie-
tiskām tiesībām, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ar brīdinājumu, ka tos,
kas noliktā laikā savas tiesības
un prasības nepieteiks, ieskatīs
par tādiem, kas zaudējuši uz
nosaukto nekustamo mantu sa-
vas lietiskās tiesības un prasī-
jumus pret ieguvēju Jelgavas
evaņģ.-lut. Svētās Trīsvienības
baznīcu.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 751/36_ 10593x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, paziņo, ka 1879." g.
17. aprīlī (v. st.) dzimušais un
no 1916. g. marta bezvēsts
promesošais Kārlis Rasa atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 118/36 10594s
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē š. g. 20. augustā
attaisīs unnolasis 1936.g. 23. febr.
mirušā Kārļa Antona d. Irbīša
testamentu.

1776/36. 10786b
Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
š. g. 20.aprīļa lēmumu, nolemts
nodibināt aizgādnību promeso-
šā Frīdricha Jesnovska mantī-
bai

^
Frīdricha Jesnovska pē-

dējā zināmā dzīves vieta bijusi
Valtaiķ _u_ pagastā.

Liepāja, 1936. g. 8. jūlijā.
A. 322/36. 10472g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1930. gada
3. decembrī Kūrmales pa-
gasta mirušās Līnas Neibergs
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesa[ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
731 m/36. 10689
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn, reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 22. jūnija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „B" daļas
7. reģ. numurā, firmas tirdz-
niecības akciju sabiedrība „H. Di-
senciks" folijā ir svītrots līdz-
šinējais ieraksts par valdes sa-
stāvu, bet ierakstīts, ka kopš
1936. g. 28. aprīļa valdes locekļi
ir: 1) Gersons-Michels Disenciks
(valdes priekšsēd. un direktors-
rīkotājs), 2) Zigfrīds Berners
(valdes priekšsēd. un direktora-
rīkotāja vietnieks) un 3) Meiers
Disenciks; visi 3 dzīvo Jelgavā:
1) Lielā ielā 11, 2) Pasta ielā 28
un 3) Lielā ielā 12, 3. dz. 10708

Jelgavā, 1936. g. 22. jūnijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g. 22. jū-
nija lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
daļas 442. reģ. numurā firmas
„E. un K. Bāreņi" folijā ir ieraks-
tītas ziņas, ka firmas pilnvarnieks
kopš 1936. g. 17. jūnija ir Krišs-
Voldemārs Bārens". ' 10706z

Jelgavā, 1936. g. 22. jūnijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 3. jūlija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. ,,A" daļā 516.
reģ. numurā ir dzēsta 1935. g.
30. jūnijā likvidētā firma „Spirta
dedzinātava — Herberts Anreps".

Jelgavā, 1936. g. 3. jūlijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 30. jūnija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
63. reģ. numurā, firmas „Š. un
H. Trembes" folijā ir ierakstītas
ziņas, ka Hiršs Trembe kopš
1936. g. 20. jūnijā dzīvo Vents-
pilī, Kuģinieku ielā 2. 10709

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 22. jūnija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļā
401. reģ. numurā ir dzēsta 1936. g.
16. jūnijā likvidētā firma Jel-
gavas apriņķa skolotāju biedrības
grāmatnīca".

Jelgavā, 1936. g. 22. jūnijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 22. jūnija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļas
695. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Ābrams Kāns.

Tirgotājs Ābrams - Ošers Kāns
piedzimis Sabilē 1903. g. 16. jan-
vārī un dzīvo Džūkstes pagasta
„Jaun-Unguros".

Uzņēmums — jauktu preču
veikals — atrodas Džūkstes pag.
,,Jaun-Unguros" , un tā darbība
atklāta 1928. gadā. 10707z

Jelgavā, 1936. g. 22. jūnijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 2. jūlija
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļas
9. reģ. numurā, firmas „Benno
Hazens" folijā ir ierakstīts, ka
kopš 1936. g. 26. jūnija Benno
Hazens dzīvo Jelgavā, Pasta
ielā 44, 11. dz. . 10710b

Jelgavā, 1936. g. 2. jūlijā.

Tiesnesis Alf. Vagals.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jū-
nija lēmumu, uzaicina 1932. g.
3. aprīlī Kūrmales pa-
gastā mirušā Pētera Kunga,
dzimis 1859. gada 15. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus,/ fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
718m/36. 10691
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jū-
nija lēmumu, uzaicina 1936. g.
30. martā Kuldīgā mir. Andreja
Strautmaņa, dz. 1854. g. 24. aprīlī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
713m/36. 10690
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S o e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1898. g.
3. maijā mirušā Jāņa Bitenieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
305m/36. 10692

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 23. sep-
tembrī mirušā Jāzepa Pēter-
sona, dzim. 1878. g. 13. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
645m/36, 10693
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1935. g. 6. maijā
Nīkrāces pag. mirušā Kārļa
Karlsona, dz. 1862. g. 4. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
739m/36. 10694

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S n e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1928. g. 9. ok-
tobrī Liepājā mirušās Johannas
Boruchsons, dzim. Blumbergs,
dzim. 1878. g. 24. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
735m/36. 10695

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 15. augustā
mirušā Antona Znotiņa (Znutiņa)
1930. g. 2. jūnijā ' sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 18. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 7. jūlijā.
L. 1181a/36. 10656z

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Jēkaba Michailova lūgumu,
viņa prasības lietā pret Aloiziju
Engeli un Zemkopības ministri-
ju par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas
ieilguma uzaicina Aloiziju En-
geli, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.". ierasties

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Matildes Ivans un nepilng.
Kārla Voldemāra Ivana aizbild-
ņa Pētera Krievāna lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 27. febr. Prodes pag.
Lindaču mājās mirušā Mārtiņa
Ivana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 7. jūlijā.
L. 1827a/36. 10486g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 24. no-
vembrī mir. Jāņa (Žaņa) Birz-
nieka, dz. 1889. g. 24. decembri,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
734m/36. 10699

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š., g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 7. ok-
tobrī Kuldīgā mirušā Jēkaba
Baumaņa, dz. 1864. g. 8. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
733m/36. 10698

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
27. maijā Liepājā mirušā Icika
Berkovica, dzimis 1874. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
741 m/36. 10697

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
1. aprīlī Pampāļu pagastā mir.
Šarlotes-Ilzes-Emilijas Altens, dz.
Levalds, dzim. 1872. g. 18. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
736m/36. . 10696

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

sai tiesa saņemt prasītajā lesu-

dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 561p/36. 10485g

Daugavpilī, 1936. g. 8. jūlijā.

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa, uz not. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 8. jūlijā tirdzn.
reģistrā „A" ar reģ. 650. num.
ierakstīta firma: „L. Psavko",
kuras īpašnieks, Leibs-Jankels
Psavko, dzimis Varakļānos
1908. g. 28. janvārī, dzīvo Vara-
kļānos, Rīgas ielā 8. Uzņē-
mums atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā 20; darbības nozare: tirdz-
niecība ar vīniem. Uzņēmuma
darbība atklāta 1936. g. 1. janv.

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlijā.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 8. jūlijā tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 651. num.
ierakstīta firma: „H. Locs",
kuras īpašnieks Hiršs Locs, dzim.

Rēzeknē 1879. g. februāra mēnesī,
dzīvo Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā 24. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, 15. maija ielā 32;
darbības nozare: tirdzniecība ar
gataviem apģērbiem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1912. g.
septembrī. 10655b

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlijā.

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1935. g. 17. maijā
mirušā Joseļa Gimelfarba 1935. g.
2. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 21. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlijā.
L. 1453a/36. 10713z

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1935. g. 29. septembrī
mirušā Jāņa Stroda 1935. gada
31. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 7. maija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 1142a/36. 10714z

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. okt. mi-
rušā Antona Lapšāna 1935. g.
30. sept. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. marta lēmumu ap-
stiprināts. 752a/36. 10_480g

Daugavpilī, 1936. g. 8. jūlija.

Priekšsēd. b. v. N.K i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1935. g. 11. decembri
mirušās Annas Barbejs 1935. g.
14. septembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 31. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1936. g. 9. jūlijā.
L. 1130a/36. 10712z
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo

^
ka 1935. g. 29. janv. mi-

rušā Ādama Birkeļa 1934. g.
18. dec. sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 7. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 8. jūlijā.
L. 398a/36. 10481g

Priekšsēd. b. v. N._Ķ i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 3. dec. mi-
rušā Maksima Borisenoka 1931.
gada 14. aprīlī sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu ap-
stiprināts. 72a/36. 10482_g

Daugavpilī, 1936. g. 8. jūlija.
Priekšsēd. b. v. N.Ķ i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1935. g. 13. janvāri
mirušā Franča Kaļvana 1932. g.
29. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 2. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlijā.
L. 28/a/36. 10715z

Priekšs. b._ v. M. K i r j a k o v s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. jūl.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1934. g,
2. jūlijā mir. Cālka Butina ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, Grodņas un Dārza
ielu stūrī 10/77, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
C. 612. 10723b

Miertiesneša v. Ķ. A v e n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1933. g.
20. aprīlī mir. Jēzupam Mel-
kuļa d. Bulam, Ludzas apr.
Kārsavas pag. Gadževņu c. ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1936. g. 7. jūlijā.
393c./36. 10396b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. jūl.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. paziņo, ka pēc 1931. g.
9. aprīlī mir. Stepana Vasilija d.
Lazareva ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Melnīcas sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā.
mantiniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g, 9. jūlijā.
C. 577. 10724b

Miertiesneša v. K. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g.. 10. jūl.
lēmumu, Civīlproc. nolik.. 1725. p..
un Lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1918. g.
30. jūlijā mir. Juzefas Ilgačs
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, Lielā Dārza ielā 35r
kādēļ uzaicina visas personas,.
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā:
mantiniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības3mēnešulaikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā..
C. 608. 10722b

Miertiesneša v. K. Avens.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p.
pamata, uz mirušās Emmas-
Johannas Mau aizgādņa Volf-
ganga Ķīna pilnvarnieka, zvēr.
adv. Vilhelma Milera lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
3. jūlijā publicēto 1916. g.
8. martā pie Rīgas notāra Viken-
tija Chmelevska taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir tiesības uz mir. Emmas-
Johannas Mau mantojumu vai
sakarā ar to kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, prasības un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 9. jūlijā.
L. 898. 10606b

Miertiesneša v. (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1628.,
1631., 1694. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz 1936. g. 15. maijā Zalves
pag. Zilinu mājās mir. Mārtiņa
Purviņa atstāto mantu kā manti-
niekiem, kreditoriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī slud nājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jaunjelgavā, 1936. g. 9. jūlijā.
C. 564/36. 10719b

Miertiesnesis EĪsiņš.



Jaunjelgavas iec. miertiesnesis
ar likumīgā spēkā stājušos 1936.g.
16_. maija tiesas pavēli sodījis
Mārtiņu Cini par tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču veikalā
un maizes ceptuvē Jaunjelgavā,
Rīgas ielā 39, pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 15,—, vai 4 dienām arestā.

Jaunjelgavā, 1936. g. 9. jūlijā.
Kr. 351 10718z

Miertiesnesis Elsinš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildītājs H. Birkhāns (kance-
leja Cēsīs, Dārza ielā 30), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas
Ls 167,89 ar proc. un izdevum.
prasības piedziņai 1937. g.
23. janvāri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Roopa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Rozulas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11112. num.
un sastāv no Rozbeķu muižas
ar zemes grāmatu reģistra

166. num. atdalītā zemes gabala
„Dzi|strauti 10 F, 10 Fa",
21,97 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 540,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas-apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 10847

Cēsīs, 1936. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza .ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas lauksaimnie-
cības biedrības krājaizdevu sa-
biedrības u. c. Ls 2820,— ar
proc. un izdev. prasību piedziņai
1937. g. 23. janvārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pidriķa Bielaja, tag. mir.
Pidriķa Bielaja mant. masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vec-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7828. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Nie-
drītes 49F, 49Fa", 12,40 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1050,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 105,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas, pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1936. g. 6. jūlijā. 10600

Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 23. jūlijā,
plksr. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
4. dz., pārdos mir. Jankeļa
Rudina mant. masas vekseli,
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
las. 10874

Rīgā, 1936. g. 14. jūlijā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,

:ka 1936. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Terbatas ielā 23/25, Rafaela
Altermaņa lietā, pārdos Pētera
Avotiņa lakatus, novērtētus par
Ls 500,—.,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 10889

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
?? Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Ludzas 1, iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 7. jūl.
lēmumu, Latgales Civīllik. 1239.
un 1241. p., un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 24. aprīlī mir. Salomona
Mortuzana mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Zvirgzdenes pag. Tutinu
sādžā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 9. jūlijā.
188 bl. ' 10607b

Miertiesnesis P e t z a 1 s
Rēzeknes 3. iec. miertiesne-

sis, saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1929. gada
2. dec. mirušās Emilijas Vasi-
levskis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pē šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 10397_g

Rēzekne, 1936. g. 7. jūlija.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Jaunsaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai
1937. g. 17. aprīlī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa Pētera d. Taubes
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Valmieras apr., Tūjas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
2175. num. un sastāv no Dūjas
muižas atdalītām ,,Kannenieku "
mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls * 12965,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6500,—;

_4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmita
daļa, [t. i. Ls 1296,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 10502

Valmierā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 30. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Oskara Jāņa d.
Miķelsona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr., Dikļu pag. ar zemes
grāmatu reģ. 6589. num. un
sastāv no Dikļu muižas Beku
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
232. num. atdal. Pakalniņu mā-
jām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 14300,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 740,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumot, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod. kan-
celejā. 10510

Valmierā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tiesu izo. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 30. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Treimaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Pāles pag. ar zemes grām.
reģistra 20909. num. un sastāv
no Pāles muižas ar zemes grām.
reģ. 186. num. atdalītā zemes-
gabala ,,Ķirši 54 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2435,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 243,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 10509

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tifisn irn O . S i p 1 1 m a c. h p r s

Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g,
7. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas-Alīdes-
Elfrīdas Vadzītis nekustamo
mantu Talsu apr. Pastendes pag.
Talsu muižas ,.Sīpoliņu" 309 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
6277. num. pilnā sastāvā,
7688 kv. m. platībā.

2) nekustamā manta novēr-
vērtēta publiskai izsolei pat
Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 80,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iešūt nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā. 10638
Tiesu izoild. P. Kuoševics.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsoiē Matildes An-
dreja in. Smilts nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Salacas pag., ai
zemes grāmatu reģ. 1861. num.,
un sastāv no Vecsalacas muižas
atdalītām Liel-Sonepu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10.110,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1011,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras_ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. . 10503

Valmierā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jūles Prēdels prasībā par
Ls 700,— ar proc. un izdev,
1936. g. 17. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ernesta Krēsliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Mālupes pag. un
muižā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14469. ' num. un sastāv
no zemes gabala ,,Saulieši" 103F,
27,16 ha kopplatībā ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1120,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2550,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 112,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 11. jūlijā. 10814

Tiesu izpild. V. Vilkus,

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. oktobrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
t. publiskā izsolē Ferdinanda
Gutmaņa nekustamo mantu
Talsu apr. Pastendes pag.
Pastendes muižas ,,Gulbīšu "
490F mājas ar zemes grāmatu
reģ. 6371. num. pilnā sastāvā
4321 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls600;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc;

/ ) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā. 10639
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Auna nekustamo mantu Talsu
apr. Pastendes pag., Pastendes
muižas zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Auni" 498F, ar zemes
grāmatu reģ. 6081. num. pilnā
sastāvā, 6884 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiea Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. -10642

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernas-Alvīnes
Šlēstrups, dzim. Boļšiņš, nekus-
tamo mantu Talsu apr. Pasten-
des pag., Pastendes muižas
,,Radziņu" 499F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 6080. num., pilnā sa-
stāvā, 5354 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10643

Talsos, 1936. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Ģirta d.
Bumbiera nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pilsētas
immobili 137 F, ar zemes grā-
matu reģistra 268. num., pilnā
sastāvā, 3905 kv. metru platībā,
atrodošos Kandavas pilsētā,
Laimas un Skolasjelas stūrī 4/4;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 300,
bet nodokļu ņemšanai pilnā sa.
stāvā par Ls 236,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atjauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā. 10640
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
4. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Kārļa
d. Reinfelda nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas zemesgab. 20F ar zemes
grāmatu reģ. 1736. num. pilnā
sastāvā, 5600 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 2000,
bet nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls2133,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—; ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā. 10641
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Tirdzu.-rūpn. A/S ,,Amer-
milti" un citu prasību apmieri-
nāšanai 1936. gada 7. oktobri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Voldemāra Smīdina
nekustamo mantu Talsu apr.
Talsu pils. immob. ar zemes grā-
matu reģ. 316. num. pilnā sa-
stāvā, 3682 kv. m platībā, atrod.
Talsos, Dižmāras ielā 7;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībās, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, J936. g. 9. jūlijā. 10644
Tiesu iznild. P. K ii n šp.v i c: s.

Rīgas kara apr. priekšn. izslu-
dina par 'nederīgu Hermanim
Zamueļa d. Kānam, dzim. 1901. g.
11. martā, 1930. g. 19. dec.
izdoto zemessarga karaklausības
38621. apliec, grām. 10757x

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krājaizdevu kases
prasības apmierināšanai 1937. g.
27. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Pētera
Bukleviča nekustamo mantu
Talsu apr. Lībagu pag. Lībagu
muižas Laukēmuižas mājas ar
zemes grāmatu reģ. 2951. num.
pilnā sastāvā, 12,02 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 3729,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 372,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atjauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 10632

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krājaizdevu kases
prasības apmierināšanai 1937. g.
27. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Pētera
Bukleviča nekustamo mantu
Talsu apr. Lībagu, pag. Lībagu
muižas ,,Jaunkalnu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 3441. num.
pilnā sastāvā, 5,96 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1589.—;

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 158,90

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 10631

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lubezeres pag. valdes un
citu prasību apmierināšanai 1936.
gada 4. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta-
Augusta Danne nekustamo mantu
Talsu apr. Lubezeres pag., Lub-
ezeres muižas ,,Diždruvu" mājas,
ar zemes grām. reģ. 141. num.
pilnā sastāvā, 228 pūrv. 2 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokju ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 9236,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 923,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936.g. 9. jūlijā. 10633
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancelēm Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Zelmas Jūdzis prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Lūcijas - Helēnas
Georga m. Krauze nekustamo
mantu Talsu apr. Spāres pag.
,,Novadnieku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 83/1093. num. pilnā
sastāvā, 133 pūrv. 6 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 5426,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 13000,— ar proc. un tā ap-
grūtināta ar Žanettes Samorov-
skas mūža lietošanas tiesībām
uz dzīvojamām telpām, kūti,
klēti un 3 pūrv. zemes;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 542,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 10635

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.

Tiesu izpild. P. Kupševic s.



PAZIŅOJUMS.
Lauksaimniecības pārvalde pa-

ziņo, ka pamatojoties uz likumu
par eksportējamo zivju un to
pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 107. num.)
un instrukciju pie šī likuma
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 158. nu-
murā) reģistrēts kā zivju un to
pārstrādājumu eksportieris 1936.g.
Kooperatīvā sabiedrība (/Vents-
pils Zvejnieks", Ventspilī, Las-
maņa ielā 6. 10845x

Lauksaimn. pārvalde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
22. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā Hanas Fišbergs dzīvokļa
iekārtu un klavieres, novērtētas
par Ls 987,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā. 10875

Nodokļu piedzin. A. T i 1 g a 1 s.

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pagasta valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser. mL
012764/6750, kas 1934. g. 20. dec.
izdota Vladimiram Sotčenko;
2) ser. MP 001314/3211, kas
1928. g. 25. jūn. izdota Vikenti-
jam Ramkovičam; 3) ser. MN
007693/793, kas 1927. g. 29. nov.
izdota Annai Romašenoks;
4) ser. MN 012382/1482, kas
1928. g. 4. janv. izdota Viktoram
Sļadzevskim; 5) zirga pasi
07914/132, kas 1928. g. 26. jūn.
izdota Ignatam Baranovskim un
6) Latv. pasi ser. LL 10123/1223,
ko Dobeles pag. valde 1927. g.
9. nov. izdevusi Jāzepam Milčev-
skim. 10628o

1

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Joela Glāzera un Davīda
Kabillera un citu prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 27. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Frīdricha d. Gintera
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Pastendes muižas
,,Spīķeru" 43F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4310. num. pilnā
sastāvā, 11,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4197;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5267,40 ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 419,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.l 0636
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Iii. Daugavpils krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Urija-

Simona Dinera nekustamo mantu,
Daugavpils pilsētas 30. kvartāla
U-a gruntsgabala ideālo pusi
no kopējas platības 848 kv m
ar zemes grāmatu reģ. 4558. num.,
Viestura ielā 71, 73, 75;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8736,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds 2200 bij. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 436,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10818

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Elīnas Jāņa m. Reides
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
,,Reides" 2F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3623. num. pilnā
sastāvā, 9,59 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2837;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800 ar %;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 283,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa 10637

Talsos, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai:
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas, Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva un Bērz-
gales krāj-aizdevu sabiedrības,
1937. g. 16. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālēpārdos \. publiskā
izsolē Kaspara Kaspara d. Laza-
reva un Zofijas Kaspara m.
Lazarevas un. 3. publiskā izsolē
Donata Kārļa d. Irista nekustamo
mantu pilnā sast., kas atrodas
Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
Maliku sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 18596. folijā un sastāv
no tiesībām ideālās daļās: Kas-
param Lazarevam — uz 3/14 id. d.,
Zofijai Lazarevs — uz/14 id. d.;
Donatam Iristam — uz/]4 id. d.
Maliku sādžas 2. viensētas .—
15,830 ha. Bet ja Valsts zemes
banka savu prasību atsauks, tiks
pārdotas tikai Donata Irista
tiesības uz 7/14 id. daļām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2555,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 255,55 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 9. jūlijā.
L141 10734

Tiesu izpild. A. L a z d i n š

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7), pa-
ziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
96. num. uz 1936. g. 7. novembri
izsludinātā Aloiza Antona d.
Zuntiņa nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 10826z

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
Tipen i?nilrlīf5ic P Rn Htp\rcHc

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
pret Pēteri II. Andreja d. Kursīti,
Andreju Pētera d. Kursīti un
Jāzepu Pētera d. Kursīti un
Šloma Līvena un mir. Elija
Traiņina mantojuma masas pra-
sību ' apmierināšanai pret An-
dreju Pētera d. Kursīti un Dau-
gavpils apr. krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
pret Jāzepu Pētera d. Kursīti,
1936. g. 26. septembrī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera II. Kursīša,
Andreja Kursīša un Jāzepa Kur-
sīša nekustamo mantu, Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Dekšņu
māju 149/600 ideālās daļas no
kopējās platības 42,942 ha ar
zemes grāmatu reģ. 25490. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 11.050,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 274,41
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 10816

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piezinējs paziņo, ka 1936. g.
20. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 17, 6. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Gersona Lemkina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 500,—
Gliksmanis lijas nodokļu parāda
piedzīšanai. 10888

Rīgā, 1936. g. 14. jūlijā.
Nodokļu piedz. V. K ā k e r s.

' ?

*£itu iestāžu
slmdinojuimi.

i i

Paziņojums.
1936. g. 8. jūlijā finanču

ministrs apstiprinājis Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrības ,,Ch. Jūrgenson —
Otto Švarc" statūtu grozījumu,
sakarā ar ko sabiedrības statūtu
1. pants papildināts ar šādu
otru piezīmi:

,,Piezīme 2. Sakarā ar akcio-
nāru 1936. g. 20. marta pilnas
sapulces lēmumu, sabiedrības no-
saukuma rakstības veida —
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrības ,,Ch. Jūrgenson-
Otto Švarc" vietā turpmāk lietot
sekojošu rakstības veidu: Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Ch. Jūrgenson - Otto
Schvvarz". 10873b

Tirdzniecības nodaļas
vadītājs V. Rauchmanis.
Vec darbv. K. Pakalnietis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
24. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 128 fabr., pārdos
vairāksolīšanā A/S „A. Jansons"
slotas kātus un mašīnas, novēr-
tētas par Ls 3520, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1087Ē

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.

Nod. piedzinējs K- Kilevics,

Rīgas preču stacijā
š. g. 17. un 18. jūlijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1 lietotu koka mucu, 7 kg,
pēc sūt. Balvi—Rīga-preču M 13,
nosūt. V. Zilbers, saņ. N. Kur-
janskis.

1 lietotu koka mucu, 20 kg,
pēc sūt. Ludza—Rīga-preču M 64
nosūt. Z. Jankels, san. dupl.
uzrād. 10872b

Naujenes pagasta vaide
š. g. 23. jūlijā, pīkst. 14, izdos
mazāksolīšanā

Naujenes pagasta nama
krāsošanas darbus.

Ar darba aprakstiem un izsoles
nosacījumiem var iepazīties pag.
valdes kancleja katru darbdienu
no pīkst. 9—17. 10773x

Naujenē, 1936. g. 9. jūlijā.
Pagasta valde.

Pienes valsts pamatskolā
š. g. 20. jūlijā, pīkst. 10, pārdos
rakstiskā vairāksolīšanā

dārza š. g. augļu ražu:
ābolus un bumbierus. Tuvākas
ziņas izsniedz skolas pārzinis
katru dienu. Tālr. ,,Pasiene 2".
Tuv. dzelzceļa stacija — Zilupe.

10776x 2* Skolas pārzinis.

Siguldas pilsētas valde
piektdien, š. g. 24. jūlijā, pīkst. 12,
pilsētas valdes telpās, Ausekļa
ielā 7, izdos rakstiskā un mu-
tiskā izsolē

ģimnāzijas ēkas remonta
un pārbūves darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 200,—, kas
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
10% no nosolītās summas. Ar
izsoles noteikumiem var iepa-
zīties pilsētas valdes kancleja
katru dienu darba laikā, izņemot
svinamās dienas. 10775x

Stāmerienas pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis- ne.
Kandidātu izraudzīšana notiks

š. g. 21. jūlijā, pīkst. 16, pag.
valdes sēdē, Stāmerienes pag.
namā.

Kandidātiem-ēm, atbilstošiem
izglītības likuma prasībām, jā-
iesniedz pašrocīgi rakstīts un
ar Ls 2,— zīmognodevu apmak-
sāts lūgums Stāmerienas pagasta
valdei līdz š. g. 20. jūlijam.
Lūgumam jāpieliek apliecības par
izglītību, tiesībām un veselību
un līdzšinējo darba vietu at-
sauksmes. Kandidātiem-ēm ar
agronoma grādu dos priekšroku.
Pagasta valde patur tiesības
pieņemt kandidātu-ti arī ar ze-
māku izglītību, ja viņš pierādīs
savas sekmīgas darba spējas na-
cionālā audzināšanā un kā cil-
vēks būs organizators savā arodā
un vispār. 10867x
Pag. vecākais J. Makstenieks.

Darbvedis (paraksts).

Zvārdes pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

darbveža palīgs.
Pieņemšana šī gada 24. jū-

lijā, līdz kuram laikam jāie-
sniedz pieteikšanās, pieliekot va-
jadzīgos dokumentus. Perso-
nīga ierašanās vēlama. Tuv.
dzelzc. stac. Saldus — 15 km.

Pag. vecākais F. Krievinš.
10774 3 Darbvedis (paraksts).

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte izsludina par pazaudētu
un nederīgu 1931. g. 18. decembrī
Konstantīnam Jākobsonam iz-
doto pagaidu ,,ārsta" 493. ap-
liecību par medecīnas fakultātes
beigšanu. 10758x

iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi M 001907 H, kas izdota
Rīgā 1934. g. 6. jūnijā Albertam
Rudzītim un 2) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." š. g. 111. num.
par nederīgu izsludinātā 657. ār-
zemju pase bija izdota 1923. g.
6. febr. Liepājā Katrīnei Piķelis,
bet nevis Katrīnei Giķelis. 10755o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām no-
zaudētās šīs pils. valdes darba
nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R M 119842/110575, 'kas
1932. g. 2. jūl. izd. Jānim
Kramiņam; 2) R M 95044/101511
— 1932. g. 28. jūn. Ernestam
Eglītim; 3) R M 80660/91364 —
1933. g. 25. jūn. Michailam
Berezinam; 4) R M 21937/11066
— 1932. g. 7. jūn. Dimitrijam
Sofronovam; 5) 546. darba grā-
matiņu, ko Kazdangas pag,
valde 1935. g. 20. jūlijā izdevusi
Aleksandram Gailim; 6) V 13514/
2797, ko Stāmerienas pag. valde
1933. g. izdev. Valdemāram Brie-
dītim un 7) L J\° 45892/9292,
ko Daugavpils pils. valde 1932. g.
27. jūl. izdevusi Jadvigai Obu-
ehovičs. * 10681x

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
2328. karakl. apliecību, ko
5. Cēsu kājn. pulka komand.
1934. g. 12. martā izdevis Hai-
kelim Hercbacham, dzim. 191 l.g.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 589. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 21. dec. izdevusi
Kārlim Klijām. 10609o

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. NJ 018055/
5419, ko 1930. g. 18. martā
Lubānas pag. valde izdevusi
Annai Ivanovs; 2) ser. NM
001025/3025, ko šī pag. valde
1928. g. 26. apr. izdevusi Geno-
vefai Caunei un 3) 2248. vecā
parauga Latv. iekšz. pasi, ko
Rēzeknes apr. 4. iec pol. priekšn.
1921. g. 12. nov. izdevis Jānim
Borbalam. 10743o

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu 19444/46. zirga
pasi, ko Skrīveru pag. valde
1926. g. 2. febr. izdevusi Kārlim
Strādinām un kas pārrakstīta
Timotejam Barkanam. 10071o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 889/08834.
zirga pasi, ko Pasienas pag. valde
1935. g. 9. dec. izdevusi Broņisla-
vam Kigitovičam un kas pār-
rakstīta Eduardam Konovalo-
vam un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. ZT 011108/6958, ko šī pag.
valde 1933. g. 10. apr. izdevusi
Marijai Matuļs, dzim. Kārklis-
Šlakota. 10311o

Liepājas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecības 9904.
duplikātu, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1928. g. 17. aug. izdevis
Rubinām Levinsonam. 10620o

Mēra pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto 7519. kara
klausības apliecību, ko Latgales
artil. pulka komand. 1928. g.
27. aug. izdevis Ādolfam Vilci-
ņam, dzim. 1906. g. 10524o

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ 015915/147,
ko Ciblas pag. valde 1930. g.
31. jūl. izdevusi Viktoram Soika-
nam. 9888o

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. KN 019404/2878,
ko šī pag. valde 1933. g. 20. apr.
izdevusi Mavrai Viktorovs. 10745

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK 016678/878,
ko šī pag. valde 1927. g. 19. nov.
izdevusi Vilhelmam - Indriķim
Cēraukstam. 10314o

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgām Rūdolfa Lapiņa
nozaudētās: 1) šīs pag. valdes
1928. g. 13. apr. izdoto pasi
ser. CZ 01098/897; 2) Jūras aviāci-
jas diviz. 1935. g. 31. maijā
izdoto 1478. kara kļaus, apliecību
un 1935. g. 16. apr. izdoto
73. apliecību krūšu nozīmes nēsā-
šanai un 4) 2. Ventspils aizsargu
pulka kom. 1935. g. 7. nov.
izdoto 1677. aizsargu apliecību.

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZL 006083/472, ko viņš
1927. g. 15. sept. izdevis Jūliusarn
Mitravskim. 10864o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 235. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Donatam Prancanam.

Vīpes pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto 21987/587.
zirga pasi, ko Briģu pag. valde
1926. g. 25. martā izdevusi
Verai Ševelars un kas pārrakstīta
Minnai Dubrovskis. 10523o

Višķu pagasttiesa izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes iz-
dotās: 1) mir. Aloiza Miglāna
aizbildnības 392. apliec, kas
1932. g. 29. sept. izd. Bernardam
Pudānam un 2) mir. Kita Hlov-
nas aizbildnības 3 apliecības, kas
izdotas 1930. g. 8. nov. un 1931 .g.
7. nov. ar 329. num. Kitai-
Dobai Reiza un 1930. g. 8. nov.
ar 329. num. Pogilam Levikam.

Rēzeknes latviešu biedrība

.Jautos Pils"
valde izdod jauktā izsolē

dažād. iekšējos un ārējos
remontdarbus biedr.ēkās
Rēzeknē, Br. Skrindu ielā 5.

Izsole notiks š. g. 23. jūlijā,
pīkst. 18, turpat.

Ar darba aprakstiem var ie-
pazīties biedrības kancleja, katru
darba dienu, no pīkst. 10—13.

Pirms izsoles jāiemaksā iz-
soles komisijai drošības nauda
5% no piedāvātās summas.

10868x Biedrības valde..

Akc. sabiedr.
„Naukšenu alus darītava"

uzaicina savus akcionārus uz

ārkārt. akc. pilnu sapulci
1936. g. 6. augustā, pīkst. 11,.
Naukšēnu alus darītavā, Nauk-
šēnos.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;,
2) alus darītavas nomas līguma

apstiprināšana;
3) Rauseles mājas iznomāšana

un līguma apstiprināšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 10858b Valde.

Liepājas jūrmalas
zvejniecības biedrības valde

savā 1936. g. 1. marta sēdē ir
nolēmusi šo biedrību likvidēt
un darbību izbeigt, kamdēļ per-
sonām, kam būtu kādas prasī-
bas vai iebildumi pret šo likvi-
dāciju, jāiesniedz biedrības valdei
rakstiski paziņojumi 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn.".

10870x Valde.

Lielvircavas piensaimn. sabiedr.
likvidācijas valde

paziņo, ka šīs sabiedrības 1933. g.
28. jūnija pilnā biedru sapulce
ir nolēmusi sabiedrību likvidēt.

Iestādes, organizācijas un per-
sonas, kam būtu kādas prasības
no sabiedrības, uzaicinām pie-
teikt tās sabiedrības likvidācijas
valdes priekšsēdētājam Jānim
Kīnam, Lielvircavas pag. Audru-
vēs, c Lielvircavu, līdz 1936. g.
10. oktobrim.

Pēc minētā termiņa nekādas
pretenzijas neievēros.' 10551x

Likvidācijas valde..

_£)ažadi
sludinājumi. i

Latvijas koku tirdzniecības
un rūpniecības a/s

likvidācijas komisija sasauc š. g.
6. augustā

ārkārt. pilno aku'oo. sapil
Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-
jums par sabiedrības lietu
galīgo likvidāciju;

2), revīzijas komisijas ziņojums;
3) likvidācijas pārskata apstipri-

nāšana;
4) sabiedrības darbības galīga

izbeigšana;.
10843b Likvidācijas komisija.

Akc. sabiedr.

„Grobiņš un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilnu sapulci
š. g. 15. augustā, pīkst. 18,
Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) prezidija vēlēšana;
2) valdes ziņojums un
3) likvidācijas komisijas vēlē-

šanas; ' 10857b Valde

Rīgas-Ilgeciema
lopkopības savienības

likvidācijas komisija
uzaicina savienības debitorus, kre-
ditorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidācijas valdei Rīgā,
Buļļu ielā 22, 1. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludin. ievietošanas
„Vald. Vēstn." 10763x,

Likvidācijas komisija.

Dzelzceļu 1.ceļu iec. priekSnieRs
savā birojā, Rīgas 1. stac. š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12,

izdos rafzstisikā izsolē
Sidgundas karjera zemes virsslāņa

izvešanas darbus.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā. L 1786 1077C

3feglīt. ministr.
:?ftolu departaments

1936. g. 17. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st., 48. ist.

rafistisita sacensī6d izdos
Reņģes Mists palīgskolas remontdarbus.

Drošība Ls 600,—.
Ar darbu aprakstiem un sacensības nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā Rīgā. Valdemāra ielā 36a,
48. ist., darba laikā, tālr. 93613. L 1899 10771

indi un zemes ii depart. 10. rajona inženieris
š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11, Madonā, savā kancleja, Upes ielā 3,
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
Madonas-Odzienas-Atašienas 1. šķ. ceļa braucamās dalās

nostiprināšanu ar laukakmeņu šķembām
16,700—17,700 km.

Drošības nauda pie izsoles Ls 235, kāda summa pie līguma
slēgšanas jāpapildina līdz 10% no līguma summas. L 1902

Tuvākas ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. 10772o

Burtnieku virsmežniecība
1936. g. 21. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Dikļu pag.
Budenbrokas muižā mutiskā izsolē pārdos

1) virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas
Vilzenu 2. iec. mežniec Ozolu nov. 2 ēkas, vērtībā no Ls 5 un Ls 20.

2) lazdu kārtiņas
Augstrozes 4. iec. mežniec. Augstrozes nov. 19., 20., 21., 61., 63.
un 65. kvart. 5 vienības no 1000—3000 gab., vērtībā no Ls 10
līdz Ls 14 par tūkstoti.

Ēkas un lazdas kārtiņas pārdos saskaņā ar virsmežniec
nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai
15% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
10777o Burtnieku virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 155 14.07.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkoiumi un pavēles.���.193㨜ぎ㨜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas vēstures institūta pateicība.�㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳN
	j Valdības iestāžu oazinoiumi.�㠴′㜸‱㌱ㄠㄲ〸‱
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6


